

自由に羽ばたけ We can Fly

2025年8月5日

百十四銀行 第68回全日本社会人バドミントン選手権大会 取材申請開始に関するご案内

公益財団法人日本バドミントン協会

平素より、本会競技大会への取材活動にご理解をいただき、ありがとうございます。

この度は、百十四銀行 第68回全日本社会人バドミントン選手権大会の取材申請について、ご案内申し上げます。報道取材を希望されます方は、下記取材申請要項をご確認のうえ、事前にご申請いただきますようお願い申し上げます。

≪ 取材申請要項 ≫

◆原則 <スポーツ報道>を目的とした取材についてお受けしています。

◆大会概要

大 会 名 百十四銀行 第68回全日本社会人バドミントン選手権大会

日 程 2025年9月6日(土)~10日(水)

会 場 (1)あなぶきアリーナ香川

〒760-0019 香川県高松市サンポート

https://kagawa-arena.com/access/

(2) 高松市総合体育館

〒760-0066 香川県高松市福岡町4丁目36-1

http://www.taka-spo.or.jp/sou1.html

※室内履きを必ずご持参ください。

大会方式 種目 (1)男子単(2)男子複(3)女子単(4)女子複(5)混合複

┗ 各種目ともトーナメント方式

┗ 3 位決定戦は行わない

公式サイト https://kagawa-badminton.jp/syakaijin2025/

◆取材許諾対象 および 予定上限人数

TV局	在京キー局: 1 社最大2クルー計6名 まで (カメラマン、アシスタント含む)
	在京キー局以外の TV 局: <u>1 社2名</u> まで(撮影者含む)
通信社/新聞/雑誌	1社2名 まで(撮影者1名含む)
選手所属先広報	1社2名 まで(撮影者1名含む)
その他(ウェブ媒体*)	1 社1名まで(撮影者含む)
	*無料で閲覧できること/WEBメディアを主とする通信社の動画 WEB 配信は禁止

以上を上限といたします。

申請状況や会場の受け入れ可能数によっては、数を変更する場合があります。

◆取材申請

<u>事前 web 申請制</u>となります。

申請方法 下記申請フォームよりご申請ください。

申請フォーム https://forms.office.com/r/2iD1LTkw7w

締め切り 8月28日(木) 16時締め切り

※締め切りを過ぎての申請、当日申請は受付いたしかねます

※1度に3名まで申請が行えます

◆当日のメディア受付

取材者分の御名刺をご用意ください。

◆プロパティ規定

後日配布予定の「取材要項」に従い、取材活動・素材利用を行ってくださいますよう、お願い申し上げます。

◆配信予定

9月10日(水) 準決勝・決勝 コート1 J SPORTS オンデマンド

◆その他

各報道機関のビブス及び腕章などがある場合は着用をお願いいたします。

撮影は、会場 2F 観覧席からとなります。

取材素材の二次利用をご希望の場合には、本会へ利用申請をくださいますよう、お願いいたします。

【本件に関するお問い合わせ】 公益財団法人日本バドミントン協会 マーケティング本部 広報担当

Mail: press@badminton.or.jp